PAGE

Российская Федерация

Кемеровская область
Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2012г. № 58 - н
г. Мыски

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Мысковского городского Совета народных депутатов «О бюджете Мысковского городского округа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Мысковского городского округа по проекту решения Мысковского городского Совета народных депутатов «О бюджете  Мысковского городского округа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Мысковском городском округе, утвержденным решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 13.09.2011 № 44-н, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения «О бюджете Мысковского городского округа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» на 24 декабря 2012 года в 18.00 часов.
2. Местом проведения публичных слушаний определить г.Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 30.
3. Инициатором публичных слушаний является Мысковский городской Совет народных депутатов.
4. Опубликовать (обнародовать) проект решения Мысковского городского Совета народных депутатов «О бюджете Мысковского городского округа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», для его обсуждения населением Мысковского городского округа и представления предложений и рекомендаций.

5. Предложить жителям Мысковского городского округа и экспертам не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний направить в Мысковский городской Совет народных депутатов свои предложения и рекомендации по вынесенному на публичные слушания проекту.

6. Утвердить состав Комиссии по учету предложений и рекомендаций по проекту решения Мысковского городского Совета народных депутатов «О бюджете Мысковского городского округа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (далее – Комиссия) согласно Приложению.
7. Поручить Комиссии:

7.1. Обобщить и систематизировать предложения и рекомендации граждан Мысковского городского округа и экспертов по проекту решения Мысковского городского Совета народных депутатов «О бюджете Мысковского городского округа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».
7.2. Провести публичные слушания с учетом поступивших предложений и рекомендаций от населения и экспертов.
7.3. Материалы по обсуждению проекта решения Мысковского городского Совета народных депутатов «О бюджете Мысковского городского округа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» вынести на заседание Мысковского городского Совета народных депутатов.

8. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

9. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и безопасности (Д.В.Костенков).

Председатель Мысковского городского
Совета народных депутатов                                                                              К.П.Тимофеев
Глава Мысковского городского округа                                                          М.Г.Черняк

«____»____________20___ г.

(дата подписания)
Приложение
к решению Мысковского городского

Совета народных депутатов
от 22.11.2012г. № 58-н
В состав Комиссии по учету предложений и рекомендаций по проекту решения Мысковского городского Совета народных депутатов «О бюджете Мысковского городского округа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» входят:
- Тимофеев Константин Петрович, председатель Мысковского городского Совета народных депутатов;
- Радченко Ольга Владимировна, начальник финансового управления по г. Мыски;
- Кульчицкий Александр Михайлович, председатель комитета Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету налогам и финансам;

- Краснов Евгений Алексеевич, депутат Мысковского городского Совета народных депутатов;

- Чудная Татьяна Николаевна, депутат Мысковского городского Совета народных депутатов;
- Таннагашев Владислав Валерьевич, депутат Мысковского городского Совета народных депутатов;
-  Новикова Наталья Владимировна, председатель Муниципальной ревизионной комиссии;

- Морозова Елена Борисовна, начальник отдела экономического анализа и прогнозирования развития территории администрации Мысковского городского округа;
- Конищев Андрей Николаевич, начальник юридического управления администрации Мысковского городского округа;
- Мишенина Нина Егоровна, консультант – советник по экономическим вопросам Мысковского городского Совета народных депутатов;
- Белоножко Наталья Владимировна, юрист финансового управления по г. Мыски.